PAGE
4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  27.07.2016                                                                                                         №  52/23
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 11.12.2015 № 29/9 «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бавленского сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 11.12.2015 № 29/9 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (далее - решение Совета):
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет муниципального образования Бавленское сельское поселение (далее – бюджет поселения) на 2016 год со следующими основными характеристиками:
1) прогнозируемый  общий объём доходов бюджета поселения в сумме 15408,9 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 15642,2 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета поселения 233,3 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
1.2. Внести следующие изменения в пункт 21:

1.2.1. В подпункте 1) цифры «9 292,9» заменить цифрами «10154,3».

2. Внести следующие изменения в приложение № 3 к решению Совета:

2.1. По коду классификации 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифры «9292,9» заменить цифрами «10188,9»;

2.2. По коду классификации 00020200000000000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «9258,3» заменить цифрами «10154,3»;

2.3. Строки:
	000
	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	640,0

	000
	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	640,0

	000
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	640,0

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	640,0

	в том числе:

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений из бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов
	640,0

заменить строками следующего содержания:
	000
	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1536,0

	000
	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	1536,0

	000
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1536,0

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1536,0

	в том числе:

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений из бюджета муниципального района на обеспечение сбалансированности бюджетов
	1536,0

2.4. По строке «ВСЕГО ДОХОДОВ» цифры «14512,9» заменить цифрами «15408,9».
3. Внести следующие изменения в приложение № 5 к решению Совета:
3.1. Строку:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	2 588,6

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	3 484,6

3.2. Строку:

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	263,6

изложить в следующей редакции:
	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	1 159,6

3.3. По строке «ИТОГО» цифры «14746,2» заменить цифрами «15642,2».
4. Внести следующие изменения в приложение № 7 к решению Совета:
4.1. Строку:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	2 588,6

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	3 484,6

4.2. Строки:

	Коммунальное хозяйство
	0502

	263,6

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0502
	99 0 00 00000

	263,6

изложить в следующей редакции:
	Коммунальное хозяйство
	0502

	1 159,6

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0502
	99 0 00 00000

	1 159,6

4.3. После строки:

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0502
	99 0 00 00000

	1 159,6

дополнить строками следующего содержания:

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	99 9 00 27260

	250,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	99 9 00 27260
	200
	250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0502
	99 9 00 27260
	240
	250,0

4.4. Строки:

	Взнос в уставный фонд муниципального унитарного предприятия  Бавленского сельского поселения "Водоканал"
	0502
	99 9 00 65010

	250,0

	Иные бюджетные ассигнования
	0502
	99 9 00 65010
	800
	250,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	0502
	99 9 00 65010
	810
	250,0

изложить в следующей редакции:
	Взнос в уставный фонд муниципального унитарного предприятия  Бавленского сельского поселения "Водоканал"
	0502
	99 9 00 65010

	896,0

	Иные бюджетные ассигнования
	0502
	99 9 00 65010
	800
	896,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	0502
	99 9 00 65010
	810
	896,0

4.5. В строке «ИТОГО» цифры «14746,2» заменить цифрами «15642,2».

5. Внести следующие изменения в приложение № 7 к решению Совета:
5.1. Строку:
	Администрация Бавленского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области - всего
	903

	14 746,2

изложить в следующей редакции:
	Администрация Бавленского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области - всего
	903

	15 642,2

5.2. Строку:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	903
	0500

	2 588,6

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	903
	0500

	3 484,6

5.3. Строки:

	Коммунальное хозяйство
	903
	0502

	1 159,6

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0502
	99 0 00 00000

	1 159,6

изложить в следующей редакции:
	Коммунальное хозяйство
	903
	0502

	263,6

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0502
	99 0 00 00000

	1 159,6

5.4. После строки:

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0502
	99 0 00 00000

	1 159,6

дополнить строками следующего содержания:

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	903
	0502
	99 9 00 27260

	250,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0502
	99 9 00 27260
	200
	250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0502
	99 9 00 27260
	240
	250,0

5.5. Строки:

	Взнос в уставный фонд муниципального унитарного предприятия  Бавленского сельского поселения "Водоканал"
	903
	0502
	99 9 00 65010

	250,0

	Иные бюджетные ассигнования
	903
	0502
	99 9 00 65010
	800
	250,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	903
	0502
	99 9 00 65010
	810
	250,0

изложить в следующей редакции:
	Взнос в уставный фонд муниципального унитарного предприятия  Бавленского сельского поселения "Водоканал"
	903
	0502
	99 9 00 65010

	896,0

	Иные бюджетные ассигнования
	903
	0502
	99 9 00 65010
	800
	896,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	903
	0502
	99 9 00 65010
	810
	896,0

5.6. В строке «ИТОГО» цифры «14746,2» заменить цифрами «15642,2».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Бавленского

сельского поселения

	Б.И. Пуков